SELEÇÃO DE PESSOAL – EDITAL 001/2023

RESULTADO DA 1ª FASE

A Comissão Permanente de Seleção de Pessoal do MOVIMENTO DE

ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA – MOC, instituída por sua Diretoria por meio da

Resolução n° 01 de outubro de 2020, torna público o processo de seleção

simplificada e contratação de uma profissional com formação acadêmica em

Engenharia Agronômica, por tempo determinado, para desenvolver atividades

relacionadas a acompanhamento e coordenação de atividades a serem

desenvolvidas pela chamada pública Chamada Biomas – MOC/Bahiater. Núcleo

CA.37 – território do Sisal.

Os nomes das selecionadas abaixo, encontram-se por ordem alfabética e não

por ordem de classificação.

SELECIONADAS:

• Aldérica da Cunha Oliveira

• Andressa Santos de Oliveira

• Beattriz Rodrigues dos Santos Simas

• Izis Mello

• Núria Mariana Campos Nunes

As fases seguintes, prova/entrevista, serão realizadas no dia 22 de fevereiro de

2023 às 14h  à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA.

Feira de Santana – Ba, 16 de Fevereiro de 2023.

Célia Santos Firmo

Coordenadora Geral do MOC